[image: image2.jpg]Kotra

[image: image2.jpg]

商談会参加企業様募集のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

この度、標記商談会を韓国のKINTEXにて開催することとなりました。参加ご希望の際は、参加申込書に必要事項をご明記の上、お申込みくださいます様お願い申し上げます。御社のビジネス拡大及び情報収集にも絶好の機会であると存じますので、是非ご参加ご検討くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

◇　展示会概要
名　　称
2017 G-Fair KOREA 【韓国優秀商品展示会】　(www.gfair.or.kr)
日　　時
2017.11.1(水)―4(土) 10:00～17:00　※商談会は1(水)、2(木)の2日間
会　　場
KINTEX 第1展示場 1～3ホール　(www.kintex.com)

規　　模　1,100社 1,300ブース
展示品目　生活用品、食品、ファッション/ビューティ、インテリア、電気電子、ITなど総合品目
主　　催
京畿道、全国中小企業支援センター協議会、京畿道科学振興院
◇　商談会参加バイヤー様の特典
※ 支援可否に関する事前審査有り、要確認

１．航空運賃

- 実費の50％、年間売上1千万ドル以上、1社1名様（エコノミー基準、最大250ドルまで）
2.　宿泊
　- 1社1名様、3泊(10月31日IN→11月2日OUT、朝食付き)、指定ホテル
※ 連泊希望、客室追加の場合は各自負担

3.　交通支援

‐ 空港⇔ホテル(仁川、10.31/11.2指定)、ホテル⇔商談場
4.　商談会無料通訳支援
◇　締め切り　商談会参加申込み　8月25日(金)

*定員になり次第終了させて頂きます

◇　申込み方法　申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

お問合せ先　 [image: image1.jpg]Kotra

 東京

TEL：03-6758-5924　FAX：03-3214-6950　MAIL：ljy@kotra.or.jp

担当：李慈蓮(イ･ジャヨン)
｢2016 G-Fair KOREA 参加申込書 ｣
FAX：03-3214-6950
参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，この用紙のままご送信ください

※ 本申込みによりご参加の決定ではありませんので、事務局より承認が下りるまでお待ちください

※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，本会運営のためのみに利用いたします

	会社概要
	貴 社 名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所 在 地
	〒

	ホームページ
	http：//www. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　なし

	設立年度
	年
	従業員数
	名

	資 本 金
	万円
	年間売上
	万円

	対韓取引実績
	輸入中、 過去有、 無
	対韓輸入実績
	約　　　　万円（2016年）

	業種
	製造 、商社 、卸売 、小売 、サービス 、その他(   　　　　　　　　)

	取扱(生産)品目

	ご訪韓者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用可能言語
	日本語　　・　　英 語　　・　　韓国語

	E-mail

	韓国内緊急連絡先
	（ローミング携帯）

	訪韓日程
	2017年　月　　　日  ～　　月  　　日

	関心品目
(詳細)

<個人情報の取扱いに関して>

ご記入いただいたお客様の情報は適切に管理し、本ミッションの準備・運営のために利用いたします。配信停止・配信先変更を希望される場合は、担当者までご連絡下さい。
『2017 G-Fair KOREA』開催のご案内